
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ДИ ОАУ № ИД
О внесении измененийв постановление администрации муниципального
образования Ясногорский район от 03.12.2021 № 1235 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
акта освидетельствования проведения основныхработ по строительству
(реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с

привлечением средств материнского (семейного) капитала»

В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2007 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 33 Устава
муниципального образования Ясногорский район, администрация муниципального
образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение постановления администрации муниципального образования
Ясногорский район от 03.12.2021 № 1235 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта
освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции)
объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств
материнского (семейного) капитала»:1.1 в подпункте 4 пункта 57 текст «08.06.2021 № 362/пр» заменить текстом
«24.04.2024 № 285/пр».

1.2 пункт 86 административного регламента дополнить текстом «Периодичность
осуществления текущего контроля устанавливается руководителем структурного
подразделения администрации.».

1.3 в пункте 89 административного регламента текст «Периодичность
осуществления текущего контроля устанавливается руководителем структурного
подразделения администрации.» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Ясногорский районв сети Интернет.

3. Постановление вступаетв силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образовав

Ясногорский район _

В.В. Мухин


